МОУ средняя общеобразовательная школа пгт. Атамановка

ПРИКАЗ № 115-р от 23.06.2023г

«Об утверждении плана работы Центра образования
естественно-научного и технологического профиля
«Точка роста» на базе МОУ СОШ пгт Атамановка
на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план работы Центра образования естественно-научного и
технологического профиля «Точка роста» на базе МОУ СОШ пгт
Атамановка на 2023-2024 учебный год.

Директор